
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   139/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

262/2022

01/11/2022

Aquisição de tapetes do tipo Capacho para atender as necessidades das Unidades
Básicas de Saúde, Hospital Municipal e Secretaria Municipal de Saúde.

262/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

139/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/12/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MARCELO SIMONI

R$ 3.600,0024,000 150,00001 - TAPETE DO TIPO CAPACHO COMPOSIÇÃO 100% PVC,
COMPOSTO DE FIOS DE VINIL ENTRELAÇADOS E FUNDIDO COM
BASE SÓLIDA, LARGURA 1,20M - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 12M -
COR VERDE MUSGO. - Marca: PROPRIA

M²

R$3.600,00Total fornecedor:

R$ 3.600,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 3.640,0811.001.10.302.0019.2071.3.3.90.30.00Manutenção do Hospital Municipal Carolina Lupion

Alcione Lemos
Prefeita

13 de Dezembro de 2022Jaguariaíva,


